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Protokół Nr XXV.2020 

z sesji nadzwyczajnej Rady Powiatu w Opatowie 

odbytej w dniu 10 lipca 2020 r. godz. 9:00  

   

Obrady Rady Powiatu rozpoczęte zostały o godzinie 903, a zakończone o godzinie 951. W sesji 

wzięło udział 16 radnych, na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z listą obecności. Listy 

obecności radnych oraz osób zaproszonych obecnych na sesji stanowią kolejno załączniki nr 

1 i nr 2 do niniejszego protokołu. 

Obradom przewodniczył pan Wacław Rodek – Przewodniczący Rady Powiatu w Opatowie, 

który na wstępie powitał wszystkich radnych, pracowników, jak również osoby zaproszone. 

Nieobecny 1 radny: A. Gajek. 

Obrady rozpoczęte z opóźnieniem z powodu przedłużenia się obrad wspólnego posiedzenia 

komisji stałych rady powiatu. 

 

Ad.1.Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności.  

Pan Przewodniczący Wacław Rodek wypowiedział formułę „otwieram obrady sesji rady 

powiatu”. Przywitał radnych, jak również poinformował, że dzisiejsza sesja odbywa się 

w warunkach nadzwyczajnych z zachowaniem środków bezpieczeństwa. 

Następnie poprosił o zalogowanie się poprzez terminale w systemie do głosowania 

elektronicznego.  

Obecni radni w liczbie 16 zalogowali się do systemu. Pan Przewodniczący stwierdził, że 

obrady są prawomocne. 

 

Ad. 2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

Pan Przewodniczący poinformował, że protokół był wyłożony do wglądu i każdy radny mógł 

się z nim zapoznać.  

Nikt nie zgłosił uwag, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem protokołu z poprzedniej 

sesji Rady Powiatu. 

 

W głosowaniu jawnym protokół z poprzedniej sesji został przyjęty. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –15 głosów, „przeciw” - 1 głos „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.  

 

Następnie pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał zaproponowany projekt porządku obrad 

następującej treści: 

1. Otwarcie obrad sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu:  

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020– 2025, 
b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok, 
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c) w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej i włączenia jej w strukturę Zespołu Szkół 
Nr 2 w Opatowie, 

d) w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Opatowie i włączenia jej w strukturę 

Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie, 
e) w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Ożarowie i włączenia jej w strukturę 

Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie, 

f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipskim  
a Powiatem Opatowskim  w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania 

organizacji powiatowych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim 

zasięgiem obszar powiatu lipskiego i powiatu opatowskiego, 
g) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kraśnickim 

a Powiatem Opatowskim w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania organizacji 

powiatowych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zasięgiem 
obszar powiatu kraśnickiego i powiatu opatowskiego, 

h) w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza 

w Opatowie do kategorii dróg powiatowych, 
i) w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego, 

j) w sprawie wniosku o odwołanie Starosty Opatowskiego. 

5. Zakończenie obrad XXV sesji Rady Powiatu.   

 

Kontynuując pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma uwagi do odczytanego projektu 

porządku obrad. 

 

Nikt nie zabrał głosu, wobec czego zapytał, kto jest za przyjęciem odczytanego porządku 

obrad. 

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. 

„Za” –16 głosów, „przeciw” - 0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

 

O zabranie głosu poprosił pan Bogusław Włodarczyk, który poruszył pandemii dot. prac na 

terenie całego kraju z nią związanych. Powiedział, iż osobiście nie spotkał się w mediach aby 

ktoś podziękował za pracę sanepidu. Dlatego też z tego miejsca pragnie podziękować za trud, 

poświęcenie i pełnione dyżury pani dyrektor oraz pracownikom Powiatowej Stacji Sanitarno 

– Epidemiologicznej. 

Pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego punktu przyjętego porządku obrad. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwał Rady Powiatu: 

a) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 

2020– 2025. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020– 2025. Dodał, że 

wszystkie projekty uchwał zostały pozytywnie zaopiniowane na wspólnym posiedzeniu 

komisji stałych rady powiatu. Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś chciałby 

zabrać głos. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.37.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 

5 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

b) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.    

 

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały o zmianie uchwały 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Opatowskiego na 2020 rok.  

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.38.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

 

c) w sprawie utworzenia Szkoły Policealnej i włączenia jej w strukturę Zespołu Szkół 

Nr 2 w Opatowie. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia Szkoły 

Policealnej i włączenia jej w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Opatowie. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.39.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu. 

 

d) w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Opatowie i włączenia jej w strukturę 

Zespołu Szkół Nr 1 w Opatowie. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały w sprawie utworzenia 

Branżowej Szkoły II Stopnia w Opatowie i włączenia jej w strukturę Zespołu Szkół 

Nr 1 w Opatowie, a następnie zapytał, czy są pytania. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.40.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 11 

do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

 

e) w sprawie utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Ożarowie i włączenia jej w strukturę 

Zespołu Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.    

 

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały w sprawie 

utworzenia Branżowej Szkoły II Stopnia w Ożarowie i włączenia jej w strukturę Zespołu 

Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej – Curie.  

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.41.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu. 

 

f) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipskim  

a Powiatem Opatowskim  w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania 

organizacji powiatowych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej 

swoim zasięgiem obszar powiatu lipskiego i powiatu opatowskiego. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Lipskim a Powiatem Opatowskim  w zakresie 

powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania organizacji powiatowych przewozów 

pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zasięgiem obszar powiatu 

lipskiego i powiatu opatowskiego. 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.42.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 15 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 
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g) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kraśnickim 

a Powiatem Opatowskim w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania 

organizacji powiatowych przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej 

swoim zasięgiem obszar powiatu kraśnickiego i powiatu opatowskiego. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody 

na zawarcie porozumienia pomiędzy Powiatem Kraśnickim a Powiatem Opatowskim 

w zakresie powierzenia Powiatowi Opatowskiemu zadania organizacji powiatowych 

przewozów pasażerskich na linii komunikacyjnej obejmującej swoim zasięgiem obszar 

powiatu kraśnickiego i powiatu opatowskiego., a następnie zapytał, czy są pytania. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.43.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 17 

do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

 

h) w sprawie zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza 

w Opatowie do kategorii dróg powiatowych. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez panią Bożenę 

Kornacką – Wiceprzewodniczącą Rady Powiatu.    

 

Pani Wiceprzewodnicząca Bożena Kornacka odczytała projekt uchwały w sprawie 

zaliczenia nowo wybudowanego odcinka drogi powiatowej ulicy Mickiewicza w Opatowie 

do kategorii dróg powiatowych. 

 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.44.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu. 

 

i) w sprawie skargi na działalność Starosty Opatowskiego. 

Pan Przewodniczący poprosił o odczytanie treści projektu uchwały przez pana Adama 

Rozszczypałę – Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu.  

 

Pan Wiceprzewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie skargi na działalność 

Starosty Opatowskiego. 

Następnie pan Przewodniczący zapytał, czy są uwagi lub pytania. Wobec ich braku poddał 

pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 
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W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.45.2020 została podjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 14 głosów, „przeciw” -  1 głos „wstrzymało się” – 1 głos. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu. 

 

j) w sprawie wniosku o odwołanie Starosty Opatowskiego. 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek odczytał projekt uchwały w sprawie wniosku 

o odwołanie Starosty Opatowskiego, a następnie zapytał, czy są pytania. 

 

Wobec braku głosów poddał pod głosowanie odczytany projekt uchwały. 

 

W głosowaniu jawnym uchwała Nr XXV.46.2020 została podjęta i stanowi załącznik nr 23 

do niniejszego protokołu. 

Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych.  

„Za” – 16 głosów, „przeciw” -  0 głosów „wstrzymało się” – 0 głosów. 

Wynik głosowania za pomocą terminali stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

 

           

Wobec wyczerpania bieżącego punktu pan Przewodniczący przeszedł do realizacji kolejnego 

punktu porządku obrad. 

 

Ad.5. Zakończenie obrad XXV Sesji Rady Powiatu.  

O zabranie głosu pan Tomasz Staniek – Starosta Opatowski, który podziękował Radzie 

Powiatu za podjęcie tak ważnych uchwał. Poinformował, iż przekazane zostaną środki dla 

Szpitala Św. Leona Sp. z.o.o w Opatowie. Kontynuując pan Starosta powiedział, iż poradnia 

okulistyczna już funkcjonuje i mieszkańcy mogą się umawiać na wizyty.  

Podsumowując swą wypowiedź również podziękował wszystkim również Powiatowej Stacji 

Sanitarno – Epidemiologicznej za wkład włożony w bezpieczeństwo związane z pandemią. 

 

Pan Przewodniczący udzielił głosu pani Monice Gębskiej – Prezes Szpitala Św. Leona Sp. 

z.o.o w Opatowie, która podziękowała za przychylność i przekazane środki. Pani prezes 

wskazała inwestycje, na które zostaną przeznaczone: 

- 1 000 000,00 zł zostanie przeznaczony na pokrycie deficytu, 

- remont i przebudowa budynku C starej części szpitala, 

- otworzenie hospicjum oraz Dziennego Domu Opieki Medycznej. 

 Kontynuując w nawiązaniu do pytania radnego Zbigniewa Wołcerza podczas wspólnego 

posiedzenia komisji pani prezes poinformowała, iż czas oczekiwania na zabiegi średnio 

wynosi 2 tygodnie.  

 

Pan Przewodniczący Wacław Rodek poinformował, że porządek obrad został zrealizowany, 

po czym wypowiedział formułę – „zamykam obrady sesji Rady Powiatu w Opatowie”. 

Na tym sesję zakończono.       

 

Protokołowała:  

mgr Sylwia Zakrzewska 


